
204
Besluit van 2 april 1998, houdende vaststelling
van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet
van 26 maart 1998 tot wijziging van de
Vreemdelingenwet en enige andere wetten
teneinde de aanspraak van vreemdelingen
jegens bestuursorganen op verstrekkingen,
voorzieningen, uitkeringen, ontheffingen en
vergunningen te koppelen aan het rechtmatig
verblijf van de vreemdeling in Nederland

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van Onze Staatssecretaris van Justitie van 25 maart
1998, Directie Wetgeving, nr. 687522/98/6;
Gelet op artikel XXVII van de wet van 26 maart 1998 tot wijziging van de

Vreemdelingenwet en enige andere wetten teneinde de aanspraak van
vreemdelingen jegens bestuursorganen op verstrekkingen, voorzieningen,
uitkeringen, ontheffingen en vergunningen te koppelen aan het recht-
matig verblijf van de vreemdeling in Nederland;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van 1 juli 1998 treedt in werking de wet van 26 maart 1998
tot wijziging van de Vreemdelingenwet en enige andere wetten teneinde
de aanspraak van vreemdelingen jegens bestuursorganen op verstrek-
kingen, voorzieningen, uitkeringen, ontheffingen en vergunningen te
koppelen aan het rechtmatig verblijf van de vreemdeling in Nederland.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1998

Staatsblad 1998 204 1



Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 2 april 1998
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie,
E. M. A. Schmitz

Uitgegeven de veertiende april 1998

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

STB4143
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1998 Staatsblad 1998 204 2


